

CASA DAS BOMBAS - PARA - SERTÃO

RECEBEMOS DE FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.000.116 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 10/09/2025 - DEST. / REM.: Município de São Luís do Piauí - VALOR TOTAL: R\$ 3.184,80		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMISSOR FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES RUA FLOR ARROZ, 68 - MEIRELES - CEP:64535-000 - Inhuma - PI TEL: centauroandomacao@hotmail.com		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.000.116 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 2225 0924 0446 9700 0160 5500 1000 0001 1610 2565 1142 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250020779008 10/09/2025 08:29:54			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 195724828		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 24.044.697/0001-60	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Município de São Luís do Piauí		CNPJ / CPF 01.519.467/0001-05		DATA DA EMISSÃO 10/09/2025	
ENDEREÇO RUA SÃO VICENTE, SN		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 64638-000	
MUNICÍPIO São Luís do Piauí		FONE / FAX		UF PI	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.184,80	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 3.184,80	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
1	BUCHA DE GRAFITE 33X20,1	85451920	0102	5102	UN	6	26,30	157,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	BUCHA DE DESGASTE 4R1-8 18X17MM	73181500	0102	5102	UN	4	95,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
112	FIO ENCAPADO PARA BOMBA 1,10MM	85441100	0102	5102	KG	7	198,00	1.372,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	FIO ENCAPADO PARA BOMBA 1:20 MM	85441100	0102	5102	UN	5	255,00	1.275,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI. Inf. compl. (interesse do contrib.): DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------

RECEBEMOS DE FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMIÇÃO: 10/09/2025 - DEST. / REM.: Município de São Luís do Piauí - VALOR TOTAL: R\$ 3.322,80

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.117
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
FERNANDA SINARA PINHEIRO RODRIGUES
RUA FLOR ARROZ, 68 - MEIRELES - CEP:64535-000 -
Inhumana - PI
TEL:
centauroautomacao@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.000.117 fl. 1 / 1
SÉRIE 001

CHAVE DE ACESSO
2225 0924 0446 9700 0160 5500 1000 0001 1718 9484 2050

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefiz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
222250020779337 10/09/2025 08:33:38

INSCRIÇÃO ESTADUAL INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPJ / CPF
195724828 24.044.697/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
Município de São Luís do Piauí
ENDEREÇO
RUA SÃO VICENTE, SN
MUNICÍPIO
São Luís do Piauí

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64638-000

CNPJ / CPF
01.519.467/0001-05

DATA DA EMISSÃO
10/09/2025

DATA SAÍDA / ENTRADA

HORA DA SAÍDA

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	3.322,80

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.322,80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
FRETE POR CONTA
0 - REMETENTE

CODIGO ANTT
PLACA DO VEICULO
UF
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO (Kg)
PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS / IPI
7	LUVA FG 1.1/2"	73079200	0102	5102	UN	20	26,50	530,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
96	LUVA DE ACOPLAMENTO 4RT-8 PA-PB 25.4X50MM	84139190	0102	5102	UN	5	64,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
17	KIT ROTOR 4R3	84139190	0102	5102	UN	20	20,14	402,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
19	KIT ROTOR 4R5	84139190	0102	5102	UN	30	28,00	840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
144	TUBO EDUTOR 4 MTS 1.1/2" EMAR P/IRRIG	84248229	0102	5102	UN	15	82,00	1.230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E IPI.
Inf. compl. (interesse do contrib.): DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI.

RESERVADO AO FISCO